
 
 

UCHWAŁA NR LII/402/23 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy 2023 roku o kwotę – 81 587,14 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 39 693 924,92 zł. 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy 2023 roku o kwotę – 81 587,14 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 45 536 210,40 zł 

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/318/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2023r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIX/318/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku pn. „Dotacje celowe 
w 2023r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 5260



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 047 959,00 2 966 371,86

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 980 933,00 2 888 788,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 931 933,00 2 839 788,00

Wspieranie rodziny 0,00 10 557,86

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 10 557,86

39 775 512,06 39 693 924,92

Rozdział

85502

2010

85504

2690

Razem: -81 587,14

Paragraf Zmiana

-81 587,14

-92 145,00

-92 145,00

10 557,86

10 557,86

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/402/23

Rady Gminy Secemin

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5260



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

559 000,00

Dostarczanie wody 559 000,00

Zakup energii 210 000,00

Zakup usług pozostałych 269 000,00

Transport i łączność 2 952 195,63

Drogi publiczne gminne 2 020 715,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00

Zakup usług remontowych 1 470 900,00

Zakup usług pozostałych 43 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 966 804,76

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 845 804,76

Zakup usług pozostałych 107 970,06

Administracja publiczna 4 167 300,16

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 655 402,16

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 160,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

Zakup usług pozostałych 209 451,09

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

42 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 958,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,10

Zakup usług pozostałych 30 457,90

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 065 468,00

Ochotnicze straże pożarne 806 468,00

21 160,00

191 451,09

108 000,00

52 000,00

63 958,00

25 000,10

29 957,90

1 065 468,00

806 468,00

754

75412

-500,00

0,00

0,00

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

217 000,00

576 000,0017 000,00

17 000,00 576 000,00

400

40002

4260

4300

4210

4270

7 000,00

10 000,00 279 000,00

-17 000,00 2 935 195,63

2 003 715,00

34 000,00

1 463 900,00

38 500,00

3 936 804,76

3 815 804,76

77 970,06

4 172 300,16

3 660 402,16

600

700

750

60016

70005

75023

75075

-17 000,00

-30 000,00

-7 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-30 000,00

-30 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

18 000,00

-18 000,00

10 000,00

0,00

500,00

4300

4300

3020

4210

4300

4700

4210

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/402/23

Rady Gminy Secemin

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5260



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

32 368,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Oświata i wychowanie 9 001 519,07

Przedszkola 1 541 985,86

39 068,00

15 000,00

53 300,00

9 016 519,07

1 554 985,86

801

80104

6 700,00

-10 000,00

3 300,00

15 000,00

13 000,00

2820

3030

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5260



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

52 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 615 225,19

Zakup usług pozostałych 208 415,89

Pomoc społeczna 1 481 767,00

Ośrodki pomocy społecznej 724 509,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 519 823,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług pozostałych 41 800,00

Rodzina 3 135 823,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 955 933,00

Świadczenia społeczne 2 519 269,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 334 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 150,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

550,00

Wspieranie rodziny 72 364,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 374,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 792 652,21

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 609 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup energii 189 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51 994,36

Zakup usług pozostałych 38 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 620 198,98

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 162 484,84

Zakup energii 56 600,00

Pozostała działalność 247 714,14

Zakup usług pozostałych 35 000,00

45 617 797,54

900

921

10 000,00

225,20

0,00

-9 000,00

9 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

90001

90004

92109

92195

4260

4210

4300

4260

4300

248 714,14

55 600,00

36 000,00

Razem: -81 587,14 45 536 210,40

65 000,00

852

80113

85219

13 000,00

2 000,00

2 000,00

-1 500,00

-1 500,00

-4 500,00

1 000,00

4330

4300

4010

4210

4300

617 225,19

210 415,89

1 480 267,00

723 009,00

515 323,00

5 000,00

43 800,00

3 055 735,86

2 863 788,00

2 456 972,00

61 943,00

2 300,00

312 500,00

1 510,00

2 550,00

855

85502

85504

2 000,00

-80 087,14

-92 145,00

-62 297,00

-3 057,00

-2 200,00

-22 100,00

-290,00

-600,00

-1 000,00

-400,00

-201,00

12 057,86

10 151,22

1 681,44

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4360

4700

4010

4110

4120

2 000,00

0,00

349,00

84 421,86

62 525,22

11 281,44

1 625,20

3 802 652,21

609 000,00

31 000,00

198 000,00

61 994,36

48 000,00

620 198,98

161 484,84

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5260



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   655 079,14       655 079,14       655 079,14       655 079,14    

600 60004 2010   1 247,86       1 247,86       1 247,86       1 247,86    

750 75011 2010   93 340,00       93 340,00       93 340,00       73 340,00       20 000,00    

751 75101 2010   978,00       978,00       978,00       -         978,00    

751 75108 2010   60 258,00       60 258,00       60 258,00       10 226,65       13 791,35       36 240,00    

751 75110 2010   424,00       424,00       424,00       424,00    

801 80153 2010   36 537,00       36 537,00       36 537,00       36 537,00    

851 85195 2010   240,00       240,00       240,00       240,00    

852 85228 2010   32 250,00       32 250,00       32 250,00       32 250,00    

855 85502 2010   2 841 788,00       2 841 788,00       2 841 788,00       378 253,00       6 563,00       2 456 972,00    

855 85503 2010   1 500,00       1 500,00       1 500,00       1 500,00    

855 85513 2010   46 526,00       46 526,00       46 526,00       46 526,00    

  3 770 168,00      3 770 168,00      3 770 168,00      494 069,65      782 886,35      -        2 493 212,00    Ogółem

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2023r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/402/23

Rady Gminy Secemin

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5260



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

  15 000,00    

1 600 60004 Powiat Włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na dofinansowanie przewozów
autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej w zakresie
publicznego transportu zbiorowego na

obszarze Gminy Secemin

  5 000,00    

2 851 85111 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania „Zakup chłodni

dla Działu Żywienia ZOZ
Włoszczowa”

  10 000,00    

  696 568,00    

1 754 75412 OSP Secemin
Dofinansowanie do zakupu

samochodu bojowego
  600 000,00    

2 754 75412 OSP Psary Zakup ubrania specjalnego   1 950,00    

3 754 75412 OSP Wałkonowy Dolne Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego   300,00    

4 754 75412 OSP Żelisławice Wymiana drzwi wejściowych   3 118,00    

5 754 75412 OSP Żelisławice Dotacja na docieplenie garażu   27 000,00    

6 754 75412 OSP Secemin
Zakup i montaż klimatyzatora do

garażu
  6 700,00    

7 926 92605
wybrana w drodze

konkursu
upowszechnianie kultury fizycznej

i sportu w gminie
  57 500,00    

  711 568,00    

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/402/23

Rady Gminy Secemin

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5260


	UCHWAŁA NR LII/402/23 RADY GMINY SECEMIN z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-28T10:01:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




